
令和 6 年 7 月 1日 

お客様 各位 
白川郷ライトアップ委員会 
(一般社団法人 白川郷観光協会内) 

                                            TEL  05769-6-1013 

 

2025 年 第 39 回白川郷ライトアップ開催日程のご案内 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、白川村冬の一大イベントでございます『白川郷ライトアップ』につきまして、2025 年も実施

することといたしましたのでご案内申し上げます。 
 当イベントは、従来同様、道路渋滞の解消並びに会場内安全確保の為、見学は引き続き完全予約制

（入場チケット制）となります。よって参加には予約が必要であり、当日参加はできませんので、ご

注意ください。 
 

まずは、日程のみのご案内であり、今後の予約受付・販売等、最新情報につきましては、９月初め

頃に一般社団法人白川郷観光協会公式ＷＥＢサイトでお知らせ致します。  
(⇒https://shirakawa-go.gr.jp) 
尚、2025 年第 39 回ライトアップは、下記日程で開催を予定しております。 

 
記 

  

回数 開催日（2025 年） 照明場所 照明時間 

第 1回 1 月 13 日（月・祝） 

※ 
和田家付近 

かん町付近 

明善寺付近 

西側付近 

下ゴソ付近 

17：30～19：30 第 2 回 1 月 19 日（日） 

第 3回 1 月 26 日（日） 

第 4回 2 月 2 日（日） 

※ 1 月 13 日のみ３連休の為、月曜日開催となりますので、ご注意ください。 

※ 近年本イベントは、６回開催で行ってまいりましたが、以下の理由により今年度は４回開催に変

更となりますので、ご注意ください。 

① 地球温暖化に伴う２月の雪の減少 

② ２月中旬以降については、日没時間が遅くなり、17:30 からのライトアップ点灯が難しい為 

 

※従来通り、路線バスでの来場・マイカー・レンタカー・タクシー等、普通車及び、マイクロバス以

上の貸切バスでの見学は、完全予約制（入場チケット制）となりますので、当日参加はできません。 

 

【（一社）白川郷観光協会 WEB サイト】 

https://shirakawa-go.gr.jp 
なお、ライトアップに関する情報は状況により予告無く掲載内容が変更される可能性があります

ので、予めご了承ください。 
 
◆ お電話でのお問合せ 
   白川郷ライトアップ委員会事務局（一般社団法人白川郷観光協会内） 
   TEL：05769-6-1013（9：00～17：00 年中無休） 
 

皆様のお越しを心よりお待ち致しております。 
 


